DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 – E-Mail: pmbomsucesso@pop.com.br

              BOM SUCESSO      -       CEP: 86.940 - 000        -        CAIXA POSTAL 37      -        PARANÁ
CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

DECRETO Nº-221/2024.

DATA: 29/10/2024.

    O Prefeito em Exercício do Município de Bom

Sucesso-Pr., senhor José Roberto da Silva, usando as atribuições que lhe

são conferidas por Lei resolve:

E X O N E R A R:

    Art.1º- Fica Exonerado o   senhor  Edelson Gaspar

dos Santos, matrícula funcional nº-900079 inscrito no CPF/MF-

092.xxx.xxx-xx do Cargo de Comissionado -   Chefe da Seção de

Máquinas Pesadas.

    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

    Bom Sucesso,-Pr. 29 de Outubro de 2024.

                    José Roberto da Silva

                      PREFEITO EM EXERCÍCIO

1

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 30 de Outubro de 2024  Edição Nº:  1280

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/10/2024 às 09:26:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-30T09:26:39-0300